
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā

Spēles kopsavilkums
Datums: 15.03.2025 Vieta: Ventspils OC ledus halle Sākums: 16:15 Skat.: Spēles Nr.: 40

Ventspils Hokeja sporta
skola HK Tukums2 : 4

(0:1, 1:1, 1:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
VIEŠKO Renāts, ABAKUKS Normunds  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 2:00 : 0:33 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 0 : 4 4:00 : 0:00 0 : 0 0 : 1
3. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 4 2:08 : 2:19 1 : 1 0 : 0

Kopā 2 : 4 0 : 0 0 : 0 6 : 10 8:08 : 2:52 1 : 2 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  VEN  33 ŠVEICERS Eduards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  1 KRUMHOLDS Rūdolfs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 13:24 13:57 VEN  97 FREIDENFELDS Aleksis Klupināšana
Vārti 13:57 0:1 TUK VV1 10 KRYVORUCHKO Bohdan TABUNOV Kirill #89
Nor. 15:50 17:50 TUK  6 SIKORA Kaspars Pretinieka turēšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 31:18 33:18 TUK  8 BERGS Kristers Bloķēšana
Nor. 34:22 36:22 TUK  89 TABUNOV Kirill Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 34:49 0:2 TUK VM1 23 JONUŠS Reinis BERGS Kristers #8
Vārti 38:13 1:2 VEN VS 98 STAUĢIS Markuss MACPANS Markuss #27

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 41:39 41:47 TUK  13 ĀBRAMS Hardijs Klupināšana
Vārti 41:47 2:2 VEN VV1 8 DMITRIJEVS Artūrs JANSONS Marko Mariss #10
Nor. 46:16 48:16 VEN  5 DŪDIŅŠ Aleks Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 49:32 49:51 VEN  32 HARTMANIS Emīls Sitiens ar elkoni
Vārti 49:51 2:3 TUK VV1 23 JONUŠS Reinis MOZAĻEVSKIS Martins #9
Nor. 56:38 58:38 TUK  13 ĀBRAMS Hardijs Klupināšana
VS 58:52  VEN  33 ŠVEICERS Eduards Vārtsargs atstāj vārtus
30 sek. 58:52  VEN     
Vārti 59:36 2:4 TUK {gam 16 BOLOCAN Tudor Ovidiu JONUŠS Reinis #23
VS 59:36  VEN  33 ŠVEICERS Eduards Vārtsargs stājas vārtos
VS 60:00  VEN  33 ŠVEICERS Eduards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  1 KRUMHOLDS Rūdolfs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Ventspils Hokeja sporta skola
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

33 ŠVEICERS Eduards 0 0 0.00 59:16

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KRUMHOLDS Rūdolfs 0 0 0.00 60:00
31 JONUŠS Klāvs Kristiāns 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Ventspils Hokeja sporta skola (VEN) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A GROSBERGS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DŪDIŅŠ Aleks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U DMITRIJEVS Artūrs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U JANSONS Marko Mariss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A SIROMOLOTOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A ĶEMPELIS Krišjānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A PĒTERSONS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U LAGZDIŅŠ Elans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ATTIS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A MACPANS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U ĀBOLS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 A HARTMANIS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 A KONTANTS Dominiks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

97 U FREIDENFELDS Aleksis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

98 A STAUĢIS Markuss 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GREBŅOVS Nikolajs

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

6 A SIKORA Kaspars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A HOLIN Arkhyp 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A BERGS Kristers 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U MOZAĻEVSKIS Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A KRYVORUCHKO Bohdan 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 A ĀBRAMS Hardijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A LINDBERGS Adrians 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U BOLOCAN Tudor Ovidiu 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U POSTUSHKOV Vladyslav 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MELNIEKS Martins 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U ZVIEDRIS Magnuss Uga 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U JONUŠS Reinis 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U KRŪZE Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U TABUNOV Kirill 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 U KOVALCHUK Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 4 8 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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